

# Årsredovisning

för

## Motorhomes Sweden Aktiebolag

556895-2914

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Motorhomes Sweden Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 29 / 12 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen, revisionsberättelsen och övriga bifogade handlingar stämmer överens med originalen.

Härryda 29 / 12 2022



Mattis Skansås

Styrelsen och verkställande direktören för Motorhomes Sweden Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med begagnade motorfordon och husbilar. Bolaget tillämpar vinstmarginalbeskattning på de flesta affärer.

Företaget har sitt säte i Härryda kommun.

Översikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	9 528	35 411	52 075	80 827
Resultat efter finansiella poster	-1 183	986	1 893	2 897
Soliditet (%)	84,7	82,0	75,7	64,8

Omsättningen har sjunkit p g a hög eurokurs vid inköp samt minskat intresse för köp av husbilar.

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	11 682 615	1 051 445	12 784 060
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		1 051 445	-1 051 445	0
Utdelning			0	0
Årets resultat			-91 363	-91 363
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>12 734 060</b>	<b>-91 363</b>	<b>12 692 697</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 734 061
årets förlust	-91 363
	<b>12 642 698</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	12 642 698
	<b>12 642 698</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		9 527 768	35 410 721
Övriga rörelseintäkter		1 694	7 948
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>9 529 462</b>	<b>35 418 669</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-8 784 809	-31 620 467
Övriga externa kostnader		-550 810	-1 136 370
Personalkostnader	3	-1 281 824	-1 402 772
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-42 615	-42 615
Övriga rörelsekostnader		-31 027	-92 707
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 691 085</b>	<b>-34 294 931</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 161 623</b>	<b>1 123 738</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 480	-137 636
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-21 480</b>	<b>-137 636</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 183 103</b>	<b>986 102</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		1 094 000	370 000
Förändring av överavskrivningar		-2 260	-13 371
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 091 740</b>	<b>356 629</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-91 363</b>	<b>1 342 731</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-291 286
<b>Årets resultat</b>		<b>-91 363</b>	<b>1 051 445</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

79 716

111 074

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5

157 600

168 857

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**237 316**

**279 931**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

6

3 844 685

3 844 685

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**3 844 685**

**3 844 685**

**Summa anläggningstillgångar**

**4 082 001**

**4 124 616**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

4 122 654

3 194 211

**Summa varulager**

**4 122 654**

**3 194 211**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

1 009 706

591 034

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

43 605

43 339

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 053 311**

**634 373**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

5 800 639

8 760 043

**Summa kassa och bank**

**5 800 639**

**8 760 043**

**Summa omsättningstillgångar**

**10 976 604**

**12 588 627**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**15 058 605**

**16 713 243**

## Balansräkning

Not  
1

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

12 734 061

11 682 615

Årets resultat

-91 363

1 051 445

**Summa fritt eget kapital**

**12 642 698**

**12 734 060**

**Summa eget kapital**

**12 692 698**

**12 784 060**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

1 094 000

Ackumulerade överavskrivningar

73 063

70 803

**Summa obeskattade reserver**

**73 063**

**1 164 803**

#### Långfristiga skulder

7

Övriga skulder

2 164 563

2 189 253

**Summa långfristiga skulder**

**2 164 563**

**2 189 253**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

5 000

5 000

Leverantörsskulder

6 310

10 433

Övriga skulder

79 843

474 832

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

37 128

84 862

**Summa kortfristiga skulder**

**128 281**

**575 127**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**15 058 605**

**16 713 243**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	0	9 500 000
	0	9 500 000

### Not 3 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	2

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	186 785	101 785
Inköp		85 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>186 785</b>	<b>186 785</b>
Ingående avskrivningar	-75 711	-44 353
Årets avskrivningar	-31 358	-31 358
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-107 069</b>	<b>-75 711</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>79 716</b>	<b>111 074</b>

#### Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	225 142	225 142
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>225 142</b>	<b>225 142</b>
Ingående avskrivningar	-56 285	-45 028
Årets avskrivningar	-11 257	-11 257
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-67 542</b>	<b>-56 285</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>157 600</b>	<b>168 857</b>

#### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 844 685	3 844 685
Tillkommande fordringar		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 844 685</b>	<b>3 844 685</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 844 685</b>	<b>3 844 685</b>

#### Not 7 Långfristiga skulder

Bolaget har skulder till ägare där någon amorteringstid inte är angiven.

2023012406364

Härryda den 7 december 2022



Mattis Skansås  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 29/12 2022



Björn Jörgensen  
Auktoriserad revisor
